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Emne: Økt behov for mottaksplassar for asylsøkere – kartlegging av lokaler 
Hordaland 

 
Vi viser til to tidligere rapporter om mulige steder/lokaler for innkvartering  av flyktninger og asylsøkere i 
Hordaland. Det kommer stadig henvendelser fra privatpersoner og kommuner som ønsker å melde inn 
flere aktuelle bygninger. For at kommunene skal være informerte og involverte, og for å begrense 
antallet e-poster til DSB,  har vi i hovedsak anmodet privatpersoner om å henvende seg til kommunene, 
slik at de kan føre opp lokalene og sende et oppdatert kartleggingsskjema til oss. Fylkesmannen sender 
så oppdaterte skjema til  DSB. 
 
E-posten under omhandler imidlertid lokaler i to kommuner, og vi sender den derfor direkte til DSB, med 
kopi til Radøy og Bergen kommune.   
 
Med hilsen 
 
Marianne Svege 
Seniorrådgiver 
 
Fylkesmannen i Hordaland 
Utdanningsavdelingen 
Tlf: 55572255 
Hjemmeside Fylkesmannen i Hordaland 
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Til: Hauge, Eva Drotningsvik 
Emne: Akuttmottak/ordinært mottak 

 

Viser til brev utgått til kommunene med svarfrist 22 10 om innmelding av aktuelle lokaler for 
flyktninger. Jeg er ikke blitt kontaktet vedrørende mine eiendommer i Radøy og Bergen 
kommune.  Jeg vil forsikre meg om at Fylkesmannen blir gjort kjent med hva vi kan tilby av 
lokaler : 
  
Radøy kommune : leirsted m 110 sengeplasser klar for innflytting på en ukes varsel etter at 
bruksendring til flyktningmottak gis av kommunen. Ytterligere 40 plasser samme sted på 3 ukers 
varsel. Ytterligere 50 plasser kan ordnes etter behandling av kommunal byggesak. Sprinkling av 
byggene er gjennomførbart i løpet av 3 mnd etter kontraktsinngåelse. Anlegget har : store saler, 
fellesarealer, uteområder som fotballbane, volleyballbane, lekeplasser(off godkjent), strandlinje, 
kaianlegg, gangavstand til nærbutikk, busstopp ved anlegget. Anlegget er benyttet i turisme og 

http://www.fylkesmannen.no/
mailto:bkveiendom@hotmail.com


som leirsted, og ligger skjermet fra øvrig beboelse. 
  
  
Bergen kommune : vi eier 350 leiligheter ( ca 1000 beboere p.t.) i Bergen og har 100 under 
bygging. Vi har hele bygg under ferdigstilling som vil bli sprinklet eller kan sprinkles. Disse 
byggene kan huse ca 500 personer, men vi er avhengig av midlertidig bruksendring fra bolig til 
mottak. Byggene kan tilbys innen få mnd dersom Bergen kommune er samarbeidsvillig. 
  
Vi har forsøkt henvendelser til driftere av mottak og noen har sett på våre bygg og funnet de 
svært egnet for formålet. Problemet er at disse drifterne ikke ser ut til å ha kapasitet til å ta 
driftsansvar for flere mottak. Vi er vant til å ta i mot store grupper personer på kort varsel, men 
har ikke erfaring med mottaksdrift. 
  
Dersom dere ønsker flere opplysninger, vennligst kontakt Bjørn Kåre Vågenes, mob. 465 48 933. 
  
mvh 
  
Bjørn Kåre Vågenes 
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